— 1 —

成检协发〔2026〕11号

成都市检验检测认证协会关于发布
《川式月饼制作技术规范》《化学药品中试平台建
设规范 第1部分：总则》《化学药品中试平台建设
规范 第2部分：技术转移》《化学药品中试平台建

设规范 第3部分：数据与追溯管理》等6项
团体标准的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《成都市检

验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，成都市检验检

测认证协会批准发布由四川爱达乐食品有限责任公司等单位起草

的《川式月饼制作技术规范》、成都通德药业有限公司、四川德

成都市检验检测认证协会文件

— 2 —

博尔制药有限公司、成都百事兴科技实业有限公司、四川大学华

西药学院、成都中医药大学等单位起草的《化学药品中试平台建

设规范 第 1 部分：总则》《化学药品中试平台建设规范 第 2 部

分：技术转移》《化学药品中试平台建设规范 第 3部分：数据与

追溯管理》、林芝贡布啊达农牧开发有限公司等单位起草的《藏

香猪肉及制品》、泸县瑞柯宝泰环保科技有限公司等单位起草的

《多源固废改性掺合料》6项团体标准，现准予以公布。

标准编号及名称如下：

T/TIC 148—2026 《川式月饼制作技术规范》；

T/TIC149.1—2026《化学药品中试平台建设规范第1部分：总则》；

T/TIC149.2—2026《化学药品中试平台建设规范第2部分：技术转移》；

T/TIC149.3—2026 《化学药品中试平台建设规范第3部分：数据与

追溯管理》；

T/TIC 150—2026 《藏香猪肉及制品》；

T/TIC 151—2026《多源固废改性掺合料》。

特此通知！

成都市检验检测认证协会

2026 年 1月 30 日

抄送：协会各部门

成都市检验检测认证协会秘书处 2026年 1月 30 日印发

		2026-01-30T14:00:41+0800